

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

แบบ ป.ร. 4

ประมาณการ ปรับปรุงห้องพักพนักงานบริเวณศูนย์น้ำประปา ขนาดกว้าง 5.00 ม.ยาว 8.00 ม.หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 40 ตร.ม.

(แผ่นที่ 4)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ตามแบบ เทศบาลตำบลนายาง

ประมาณการโดย นายสรวิศ ทวีกาญจน์/นายปิยะ แดงขุ่น.....

ประมาณราคา วันที่ 31 ธ.ค. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	
รวมยอดยกมา								
	ราวแขวนผ้าสแตนเลส	1	อัน	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00
	กอน้ำ dia.1/2"	1	ตัว	88.00	88.00	25.00	25.00	113.00
	โถ้ววมชักโครกพร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	450.00	450.00	3,950.00
	โคมไฟลูออเรสเซนต์ 1 x 36 วัตต์ ขาดปรัง	4	ชุด	275.00	1,100.00	115.00	460.00	1,560.00
	สวิตช์ชนิดฝังผนัง	4	ชุด	24.30	97.20	120.00	480.00	577.20
	ปลั๊กชนิดฝังผนัง 3 รู	5	ชุด	29.91	149.55	120.00	600.00	749.55
	ตู้ควบคุมไฟฟ้า 6 ช่อง เมนต์ CB 63 A.	1	ชุด	4,500.00	4,500.00	500.00	500.00	5,000.00
	หน้ากาล + ปลั๊กฝังผนัง	5	ชุด	24.00	120.00	-	-	120.00
	แท่งทองแดง ยาว 1.00 ม.	1	แท่ง	80.00	80.00	-	-	80.00
	สายไฟฟ้า ขนาด 1 x 2.5 sq.mm.	50	ม.	11.68	584.00	12.00	600.00	1,184.00
	สายไฟฟ้า ขนาด 1 x 1.5 sq.mm.	30	ม.	8.31	249.30	10.00	300.00	549.30
	สายไฟฟ้า ขนาด 1 x 16 sq.mm.	50	ม.	75.00	3,750.00	20.00	1,000.00	4,750.00
	ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC.	6	ท่อน	45.00	270.00	100.00	600.00	870.00
	นอต สกรู, เทปพันสายไฟ, อุปกรณ์ยึดท่อ, อื่น ๆ	1	เล่ม	500.00	500.00	-	-	500.00
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง								267,772.94